
UCHWAŁA NR  XXXIX.269.21 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 10 września 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego prowadzonej w formie 

opiekuńczej i pracy podwórkowej. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art.9 ust. 1 i art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ”h” ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372) oraz art. 18 ust. 2, art. 

18c ust.1, art.24 ust. 1 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny   

i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.2020.821) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się Placówkę Wsparcia Dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej 

i pracy podwórkowej z siedzibą w Tyczynie ul. Grunwaldzka 31, zwaną dalej Placówką. 

 

§ 2. Placówka działa w ramach struktury organizacyjnej Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Tyczynie. 

 

§ 3. Szczegółowe zadania oraz organizację Placówki określi Regulamin 

Organizacyjny opracowany przez Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tyczynie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna i Kierownikowi 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tyczynie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą   

od 1 października 2021r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały nr XXXIX.269.21 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego prowadzonej  w formie 

opiekuńczej i pracy podwórkowej. 

 

 Gmina Tyczyn/Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tyczynie złożyła 

wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Poprawa dostępu do usług wsparcia rodziny i pieczy 

zastępczej. Wsparcie dla rodzin z terenu Gminy Tyczyn w ramach konkursu   

nr RPPK.08.09.00-IP.01-18-052/20 RPO WP na lata 2014-2020, Działanie nr 8.9 Poprawa 

dostępu do usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej - Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne”. Wniosek został zakwalifikowany do dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach konkursu nr RPPK.08.09.00-IP.01-18-

052/20 RPO WP na lata 2014-2020. 

 Projekt przewiduje od 1 października 2021 r. utworzenie Placówki Wsparcia 

Dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej i pracy podwórkowej, w ramach struktury 

organizacyjnej M-GOPS w Tyczynie. Powyższy  projekt będzie realizowany przez Gminę 

Tyczyn/M-GOPS w okresie od 1 sierpnia 2021 r. do 31 lipca 2023 r. Wartość projektu 

ogółem wynosi 560.475,00 zł, w tym środki UE w kwocie 524.475,00 zł, wkład własny   

w kwocie 36.000,00 zł. 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XXXIX.269.21 “Uchwała  w sprawie  utworzenia 
Placówki Wsparcia Dziennego  prowadzonej w formie  opiekuńczej i 
pracy podwórkowej. ” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 10, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.09.2021 09:21:27 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Ryszard Fornal        
3. Damian Fudali        
4. Grzegorz Lampart        
5. Eugeniusz Malak        
6. Ewelina Malak       
7. Joanna Mroczka        
8. Zdzisław Prokop        
9. Tadeusz Ruszel        

10. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


